

# Unser Angebot

vom 20.06. bis 02.07.2022



**Jever**  
Pilsener

11 x 0,5l • 1,69 €/l • 2,38 € Pfand

Aktion  
**9.29**



**Landskron**

verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,30 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion  
**12.99**



**Freiberger**

verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,33 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion  
**13.29**



**Guinness**

Extra Stout & Kilkenny Irish Beer

11 x 0,5l • 2,63 €/l • 2,38 € Pfand

Aktion  
**14.49**



**Flensburger**

Pilsener

20 x 0,33l • 2,20 €/l • 4,50 € Pfand

Aktion  
**14.49**



**Radeberger**

Alkoholfrei

20 x 0,5l • 1,45 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion  
**14.49**



**Benediktiner**

Weissbier Naturtrüb & Hell

20 x 0,5l • 1,70 €/l • 3,10 € Pfand

Aktion  
**16.99**



**Staatlich Fachingen**

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,75l • 0,94 €/l • 3,30 € Pfand

Aktion  
**8.49**